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T ämän vuoden tapahtumien ennustami-
nen tuskin onnistui parhaankaan kris-
tallipallon avulla. Jatkuuko korona? Tu-
leeko Ukrainaan rauha? Kuinka suuri on 
korotus eläkkeisiimme?

Korona on jonkinlaisessa hallinnassa vahvan ro-
kotussuojan ansiosta. Jälleen olemme päässeet jär-
jestämään yhteisiä tilaisuuksia ja nauttimaan tois-
temme seurasta. Venäjä kuitenkin jatkaa Ukrainan 
sortamista, eikä rauha tunnu ole-
van yhtään lähempänä.

Vihdoin saimme etua parjaamas-
tamme taitetusta indeksistä, eläk-
keemme todella nousivat 6,8 pro-
senttia. Tosin inflaatio korjaa siitä 
mammutinosan. Ruokakaupassa 
täytyy tarkoin harkita, mitä ostos-
koriin laittaa, ja sähkölaskun kans-
sa voi joutua turvautumaan jopa so-
siaalitoimen apuun.

Toivottavasti nuorempi suku-
polvi pitää huolta siitä, että Suo-
meen syntyy tarpeeksi maksajia kartuttamaan tule-
via eläkkeitä. Meistä ei siinä enää liene paljon apua.

Hallituksen seminaarissa mietimme järjestötyön 
haasteita. Olisiko parannettavaa, mitä ja miten? Kuin-
ka voisimme tehostaa yhdistysten toimintaa, niin että 
tulevaisuudessakin saisimme toimijoita hallituksiin? 
Yhdistysten yhteistyötä voisi lisätä, vaihtaa vinkkejä 
ja esimerkiksi järjestää yhteisiä tilaisuuksia. 

OSJ on koronavuosinakin järjestänyt runsaasti kou-
lutusta yhdistysten toimijoille, ja jäsenistön toivo-
muksia toteutetaan mahdollisuuksien mukaan.

Kevään eduskuntavaalit lähestyvät. Järjestömme 
vaaliteemat ovat luettavissa sivuillamme ja tässä leh-
dessä. Nyt on aika antaa äänensä ehdokkaalle, joka 
ajaa meidän etuamme.

Kun yleensä puhutaan ikäihmisistä, niin ajatel-
laan hoitoa kaipaavia vanhuksia, jotka eivät pärjää il-
man muiden apua. Kuitenkin suuri osa eläkeläisistä 
on aktiivisia, työkykyisiä, harrastavia kuluttajia, ei-
vätkä vain suuri menoerä. Pitäisi panostaa myös hei-

dän hyvinvointiinsa.
Omaa olotilaansa tulisi myös 

tarkkailla. Onko meillä tuttavien 
kanssa muutakin keskusteltavaa 
kuin lääkkeet ja sairaudet? Voisim-
me itse miettiä, mitä hyvää on päi-
vän aikana tapahtunut, mistä olem-
me iloinneet tai olleet edes tyyty-
väisiä. Näistä voisimme sitten ys-
tävien kanssa jutella. 

Vuosikokouksen valitsemaan uu-
teen hallitukseen tulee runsaasti 
henkilövaihdoksia. Minäkin lope-

tan monen vuosikymmenen järjestöurani, tosin vie-
lä hetken jatkan yhdistykseni puheenjohtajana. 

Taidan siirtyä kiikkustuoliin sukkaa kutomaan. 
Pitäisi uudelleen opetella kantapään teko, ja olisi se 
kiikkustuolikin hankittava. Haikealla mielellä jään 
kaipaamaan lukemattomia ihania ihmisiä ja yhdessä 
koettuja hetkiä.

Pitäkää huolta aivoistanne!
Onnea uudelle hallitukselle!

Nurmijärvellä, 19.2.23

Mitä hyvää tänään on tapahtunut?

Varapuheenjohtajalta
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